
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Bezdrátové ovladače / Sady

RXH-1K
PŘIJÍMAČ DÁLKOVÝCH OVLADAČŮ

Sada rádiového přijímače RXH–1K představuje univerzální řešení
pro ovládání zabezpečovacího systému, automatické otevírání vrat
nebo spínání zařízení. Navíc je k reléovým výstupům, ovládanými
klíčenkou, přijímač je vybaven dodatečnýma signalizačními výstupy.
Mohou být použity k signalizaci zastřežení/odstřežení
zabezpečovacího systému a k výstraze slabé baterie ovladače. RXH
ovladač se superheterodynním přijímačem a s úzkopásmovou filtrací
nabízí veliký dosah (až 300m) a vysokou odolnost proti rušení.

Vlastnosti:

1 nezávislý kanál s reléovým výstupem
Výstupy mohou být nastaveny jako monostabilní
(na čas) nebo bistabilní
Podpora až 40 ovladačů, které lze spravovat pomocí PC 
Indikace slabé baterie v ovladači
Signalizace zapnutí/vypnutí pomocí bzučáku
Správa pomocí PC přes RS–232 port
Dosah až 300m v otevřeném prostoru

TECHNICKÁ DATA
Napájecí napětí (±15%) 12 V DC
Rozměr krytu 72 x 118 x 24 mm
Proudová spotřeba v klidu 20 mA
Max. proudová spotřeba 40 mA
Zatížitelnost kontaktů relé (odporově) 2 A / 24 V DC
Maximální relativní vlhkost 93 ±3%
Pracovní frekvence 433,05 ÷ 434,79 MHz
Dosah bezdrátového signálu (v otevřeném prostoru) do300 m m
Třída prostředí dle EN50131-5 II
Počet řízených výstup 1
Rozsah nastavení času v monostabilním režimu 1–255 s
Zatížitelnost výstupu LV (OC) 50 mA
Zatížitelnost výstupu SS (OC) 500 mA
Pracovní teplota přijímače -10…+55 °C
Pracovní teplota ovladače -10…+55 °C
Hmotnost přijímače 50 g
Hmotnost ovladače 30 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

